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سازندگی- آمریکا دوبــاره در شورای امنيت  •
سازمان ملل در انــزوا قــرار گرفت. از 15 عضو 
ــورا، 13 عضو با پيشنهاد آمریکا برای  ایــن ش
استفاده از مکانيسم ماشه و بازگشت تحریم های 
ایــران توسط سازمان ملل مخالفت کردند. به 
باور اعضای سازمان ملل اقدام ایالات متحده، 

غيرقانونى است.
شــرق- ایــن روزنــامــه در گــزارشــى در خصوص  •

احتمال کاندیداتوری مصطفى معين وزیر علوم 
ــت اصــلاحــات در انتخابات 1400 نوشت:  دول
»معين هرچند گفته است »برای انتخابات 1400 
برنامه ای ندارم و کاندیدا نخواهم شد«، اما در محافل 
سياسى این گمانه زنى مطرح است که شاید او لحظه 
آخر تصميمش  را تغيير دهد و بازهم شاید تأیيد 
صلاحيت شود تا با دست  به  دست هم دادن همه 
این شرایط، با حمایت اصلاح طلبان از او و ایجاد یک 
موج انتخاباتى، بتواند رأی مردم را از آن خود کند.«

ــه با  • ــام ــن روزن ــت روز ای ــادداش کيهان- در ی
است:  ــده  آم کاظمى«  بى فرجام  تيتر»انتظار 
»مطالعه بيانيه پایانى و اظهاراتى که نخست وزیر 
عراق پس از دیدار با ترامپ داشت هم بيانگر آن 
است که تقریباً هيچ توافق نامه ای در این سفر 
ــت به امضا نرسيده اســت و آن چه  بين دو دول
گذشته بيش از امضای »یادداشت تفاهم« در امور 
اقتصادی و نظامى امنيتى نبوده است. در بيانيه 
پایانى دیدار الکاظمى روی »شراکت راهبردی 
و استراتژیک ميان آمریکا و عراق بر پایه تمایل 
مشترک دو طرف به امنيت و شکوفایى« صحبت 
شده که عبارات آن بيش از اشاره به یادداشت 
تفاهم نيست چرا که در این عبارات هيچ نشانه ای 
از »حجم« و »زمان« و »نوع توافق« نيست و مفهوم 
ــرف« هــم دقيقاً همين  دو ط »تمایل مشترک 

موضوع را تداعى مى کند.«

اخبار

رئيس سازمان هواپيمایی کشوری تشریح کرد 

اولین نتایج بازخوانی جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی
ویژه های خراسان  

نتيجه  کشوری  هواپيمایى  سازمان   رئيس 
ــات جعبه ســيــاه ) FDRو  ــلاع بــازخــوانــى اط
CVR( هواپيمای شرکت هواپيمایى اوکراین 
حضور  از  وی  کـــرد.  اعـــلام  را  اینترنشنال 
نمایندگانى از کشورهای کانادا، انگلستان 
و سوئد در بررسى ابعاد این حادثه خبر داد و 
به کشورهایى که هم اکنون از آسمان ایران 
استفاده مى کنند اطمينان داد که پرواز بر فراز 

آسمان ایران مطمئن و ایمن خواهد بود.

شفاف با مردم	 
تورج دهقانى زنگنه در نشست اعلام نتيجه 
 )CVR وFDR ( بازخوانى اطلاعات جعبه سياه
هواپيمای اوکراینى ضمن عرض تسليت به 
خانواده های این حادثه اظهار کرد: »گزارش 
ــروازی بــالاخــص توصيف  ــاره پـ مستقل دربـ
اطلاعاتى آن ها از نظر فنى و تخصصى برای 
عموم مــردم امــری مــرســوم نبود و در هيچ 
به  لکن  نيفتاد.  اتفاقى  چنين  ســانــحــه ای 
و   752 به سانحه  دليل موضوعات مربوط 
دستور صریح ریاست محترم جمهور و وزیر 
محترم راه و شهرسازی در خصوص شفافيت 
صرف با مردم و به خصوص با داغدیدگان این 
سانحه ،سازمان هواپيمایى کشوری به عنوان 
مرجع رسيدگى به این سانحه نتایج حاصل 
از بازخوانى اطلاعاتى را که دریافت کرده 
آن دسته از اطلاعاتى را که مورد توجه عموم 
مردم است به سمع و نظر مردم شریف ایران 

مى رساند.«
دهقانى با بيان این که »جعبه سياه از تاریخ 
27 تير 99 تــا 3 مـــرداد 99 در آزمایشگاه 
بررسى سانحه دفتر تحقيقات و تحليل ایمنى 
هواپيمای کشوری در فرانسه بازخوانى شد« 
ــن کــار تحت مسئوليت سازمان  افــزود : »ای
هواپيمایى کشوری و مسئول بررسى سانحه و 
با امکانات و مساعدت فنى کشور فرانسه انجام 

شد. نمایندگان کشورهایى از جمله آمریکا 
به عنوان سازنده هواپيما و کشور اوکراین به 
عنوان بهره بردار و فرانسه به عنوان کشور ارائه 
دهنده خدمات و مشاوره فنى در این فرایند 

سازمان هواپيمایى کشوری را کمک کردند.«
وی با تاکيد بر آن که »نمایندگانى از کشورهای 
کانادا، انگلستان و سوئد به عنوان کشورهایى 
که اتباع آن ها در ایــن حادثه جــان باختند 
جهت مشاهده و اطلاع در این فرایند شرکت 
داشتند.« بيان کرد : »نماینده ای از سازمان 
بين المللى هواپيمایى کشوری جهت تسهيل 
همکاری های بين کشورها در این ماموریت 
شرکت داشــت. داده های هر دو جعبه سياه 
ــدون مشکل فنى بازیابى و به  بــه خوبى و ب
اطلاعات قابل تحليل تبدیل شدند. همزمان 
با زمان محاسبه شده توسط تيم بررسى سانحه 
درخصوص عمل کردن مجاورتى موشک ثبت 
اطلاعات و ضبط کننده داده های پروازی در 
زمان6:14:56 متوقف شده است تا این زمان 
تمام متغيرهای پروازی ثبت شده شرایط عادی 
داشته و هواپيما تا قبل از این شرایط در شرایط 
پــروازی فنى نرمال بود و در پروفایل پروازی 

پيش بينى شده قرار داشت.«

سلامت جسمانی مسافران پس از شليک اول	 
رئيس سازمان هواپيمایى ایران با بيان برخى 
جزئيات به دست آمده از جعبه سياه هواپيما در 
لحظات آخر گفت : »جعبه سياه ضبط کننده 
صدای درون کابين تا 19 ثانيه پس از انفجار 
موشک مکالمات را ضبط کرده است. در کابين 
پرواز سه نفر گروه پرواز حضور داشتند که یکى 
از آن ها معلم خلبان بــوده که هر سه متوجه 
شرایط غير عادی بودند و متناسب با صدای غير 
عادی کابين تا آخرین لحظه مشغول کنترل و 
هدایت هواپيما بودند. معلم خلبان درون کابين 
برخى راهنمایى های لازم را مى دهد از این 
مکالمه مى توان نتيجه گرفت که هواپيما دچار 
مشکل الکتریکى شده که باعث مى شود گروه 
پروازی واحد برق کمکى را روشن کند و معلم 
خلبان تشخيص خود مبنى بر فعال بودن هر دو 
موتور هواپيما را در ثانيه های پس از انفجار به 
خلبانان اعلام مى کند. هيچ صدا یا نشانه ای از 
وضعيت کابين مسافران در صداها و اطلاعات 
ضبط شده وجود ندارد و نحوه صحبت و واکنش 
گروه پروازی نشان از سلامت جسمانى آن ها در 
این لحظات بوده است. با توجه به این که ضبط 
صدای کابين در 19 ثانيه بعد از انفجار متوقف 

شده است و حداقل 25 ثانيه بعد از انفجار اول 
موشک دوم به مجاورت هواپيما رسيده است 
تحليلى دربــاره عملکرد و آثار موشک شليک 
شــده دوم از اطــلاعــات جعبه سياه به دست 
نيامد.« وی در ادامــه افــزود: »انفجار موشک 
اول باعث آسيب قابل توجهى به هواپيما شده 
و برخورد قطعاتى ناشى از آن به هواپيما باعث 
قطع FDR و CVR در مدت زمان 19 ثانيه بعد از 
آن شده است. اقدامات و مشارکت های صورت 
پذیرفته در فرایند بازخوانى جعبه سياه کاملا 
حرفه ای و بر اساس انطباق با استانداردهای 

ایکائو بوده است.«

استفاده سياسی ممنوع	 
تحليل  و  تحقيقات  دفتر  از  تشکر  با  دهقانى 
ایمنى هواپيمایى کشوری فرانسه برای پذیرش 
درخواست کمک فنى و اجرای مناسب آن گفت: 
»اطلاعات استخراج شده در اختيار نمایندگان 
کشورهای ذی ربط قرار گرفته تا تحليل های 
ایمنى و فنى خود را در چارچوب استانداردهای 
ایکائو به مسئول بررسى سانحه ارائه کنند. این 
اقدامات و این اطلاعات تنها با هدف ایمنى و 
پرهيز از رخداد مشابه صورت مى پذیرد و هر نوع 
استفاده سياسى از این فرایند ضمن این که در 
تعارض با اهداف مورد نظر و مورد تصدیق ایکائو 
است روند رسيدگى به سانحه را تحت الشعاع 
قــرار مى دهد و سازمان هواپيمایى کشوری 
از تمام علاقه مندان و ذی نفعان درخواست 
مى کند که از هر نوع تحليل یا استفاده از این 
اطــلاعــات و اقــدامــات که در راســتــای اهــداف 
ایمنى نباشند خــودداری کنند و در این جا به 
کليه شرکت های هواپيمایى که در گذشته از 
آسمان ایران استفاده مى کردند و الان نمى کنند 
یا کشورهایى که هم اکنون از آسمان ایــران 
استفاده مى کنند اطمينان مى دهيم که پرواز 
بر فراز آسمان ایران مطمئن و ایمن خواهد بود.«

تابناک نوشت : صبح یک شنبه 2 شهریور  •
99 عده ای به نمایندگى از خانواده  شهدای 
دفاع مقدس، شهدای ترور، شهدای مدافع حرم 
و اعضای شــورای محله سازمان آب در مقابل 
ساختمان شورای شهر تهران تجمع کردند. آن 
ها به عدم سياه پوشى شهر از سوی شهرداری 
تهران در ایام محرم و همچنين تغيير نام خيابان 
سازمان آب به نام مهندس بازرگان اعتراض 

داشتند.
»صالح الازرق« مجری  • جــام نيوز نوشت : 

مشهور شبکه لندنى »الحوار« گفت: عربستان 
هم به زودی روابطش را با ]اسرائيل[ عادی 
خواهد کرد، به خدا من مى ترسم روزی برای 
و برخى  نتانياهو  ببينم  و  بــروم  یــا عمره  حــج 
صهيونيست های قاتل آن جا در حال گشت و 

گذار باشند.
جهان نيوز نوشت :  سامانه فيليمو بخشى به  •

نام »ترکى دوبله شده« در فهرست محصولات 
خود قــرار داده اســت. این سامانه مدتى است 
به دوبله و پخش سریال و فيلم سينمایى   های 
این  بــا  عملا  و  پرداخته  ترکيه  کشور  ساخت 
کــار بــرای کسانى که سریال   های ترکى را در 
شبکه   های جم دنبال مى  کنند راه جدیدی به 
وجود آورده تا بتوانند مجموعه   های دوبله شده 
ببينند.نکته  ترکى  محصولات  از  را  بيشتری 
جالبى که درباره اکثر این سریال ها وجود دارد 
این است که خود فيليمو برای آن ها رده سنى 
بالای 17 سال را تعيين کرده است؛ رده سنى   
که ارتباطى با صحنه   های خشن ندارد و بيشتر 
به دليل مضمون و صحنه   های نامتناسب با عرف 

جامعه است.
تابناک نوشت : معصومه ابتکار،  معاونت امور  •

زنــان و خانواده ریاست جمهوری گفت: مفاد 
قانونى قتل فرزند توسط پدر در شرف بررسى 
های حقوقى است. در این زمينه خلأهای قانونى 
وجود دارد؛ لذا لایحه ای را پيشنهاد دادیم که 
بــرای دریافت نظر به قوه قضایيه ارجــاع داده 

شده است.

نمره همچنان ضعيف در رعایت 
پروتکل های مقابله با کرونا

گزارش یک مقام مسئول به تعدادی از مدیران 
اجرایى نشان مى دهد به  رغم تلاش های صورت 
گرفته، بررسى نهادهای نظارتى حاکى از افزایش 
تــرددهــای غيرضروری، رعایت نکردن دقيق 
فاصله گذاری اجتماعى و سهل انگاری در اجرای 
دقيق پروتکل های ابلاغى از سوی ستادملى 
مقابله با کروناست که افزایش نگرانى ها در 
جامعه را به دنبال داشته است. بر این اساس، 
مقرر شده عــلاوه بر پيگيری جدی تر تذکرات 
و ابلاغيه ها، گــزارش هفتگى کنترل و نظارت 
توسط دستگاه های ذی ربط، تهيه و ارسال شود.

 دستور ویژه برای پيوند 
علم و صنعت در سال آخر دولت

یک مسئول مهم اجرایى با ارسال نامه ای خطاب 
به تعدادی از اعضای کابينه، با اشاره به این که 
برقراری و تسهيل ارتباط ميان بدنه اجرایى و 
اقتصادی با جامعه علمى و تحقيقاتى کشور، 
ــول اقتصاد  اقــدامــى راهــبــردی و مبتنى بر اص
مقاومتى محسوب مى شود، از مخاطبان خواسته 
است با هدف تبدیل تهدیدات حاصل از تحریم به 
فرصت سازندگى و استقلال بيش از پيش کشور، 
برنامه های اجرایى و پيشنهادهای عملياتى خود 
در سال آخر فعاليت دولت را تهيه و در اسرع وقت 

برای بررسى و تصویب ارسال کنند.

توئيت سياسى

امــين نيــــکْدِل
Seyedaminnikdel@

قماری که بردش هم باخت بود 
گاردین: مخالفت قاطعانه اعضای شورای امنيت با طرح آمریکا، 

شکست قمار پمپئو بر سر بازگرداندن تحریم ها عليه ایران بود 

  روزنامه انگليسى گاردین در گزارشى به 
مخالفت اعضای شورای امنيت درپى اقدام 
آمریکا عليه ایــران پرداخته و این انــزوای 
بى سابقه آمریکا را محصول سياست های 
نادرست  وزیر خارجه آمریکا دانسته است. 
چندی قبل بــود کــه رویــتــرز در گزارشى 
اعلام کرد که  13 عضو از اعضای دایمى 
و غير دایمى شورای امنيت با ارسال نامه 
های رسمى با طرح آمریکا برای بازگشت 
مخالفت  ایـــران،  تسليحاتى  تحریم های 
و تصریح کردند که »آمریکا در جایگاهى 
قرار نــدارد که بتواند اسنپ بک را اعمال 
کند؛ چرا که این کشور عضوی از برجام 
اعــلام  همچنين  کشورها  ــن  ای نيست.« 
کرده اند که اگر در این زمينه راه حل ميانى 
مانند تمدید تحریم های تسليحاتى ایران 
ــود، از واشنگتن  ــرای دوره ای محدود ب ب
حمایت مى کردند. اما گویا مرغِ وزیر امور 
خــارجــه آمریکا یــک پــا داشــتــه و »پمپئو« 
حاضر به پذیرش همين مقدار هم نشده 
است. به گزارش ایلنا گاردین با نکوهش 
اقــدامــات اخــيــر پمپئو درایـــن خصوص 
نوشت:»شکست قطعنامه آمریکا به طور 
مستقيم به قمار پمپئو برای بازگرداندن 
تحریم های مکانيسم ماشه منجر شد.« این 
رسانه تاکيد کرد:»دیپلمات های سازمان 

ملل مى گویند انزوای آمریکا بازتاب سبک 
خشن پمپئوست که کشورهای اروپایى را 
متهم به طرفداری از ایران کرد.« در همين 
زمينه نشریه گلوبال تایمز نيز با اشــاره به 
انـــزوای بى سابقه آمریکا آن را محصول 
سياست های تحریمى دولت ترامپ بيان 
کرد و با اشاره به مقاومت 40 ساله ایران 
در برابر فشار ها و تحریم های آمریکا اظهار 
کرد:»تجربه سال های گذشته نشان داده 
ــادی از دست  در عرصه بين الملل کــار زی
آمریکا برنمى آید جز تحریم کردن یا تهدید 
به تحریم و در نتيجه آمریکا در حال ضربه 
زدن به خود و دور شدن  متحدانش است«. 
گزارشى  در  نيز  چين  بين المللى  رادیــو 
ــى از  ــایـ ــای اروپـ ــوره ــش از نــارضــایــتــى ک
سياست های دولت ترامپ خبر داد و گفت 
که سياست های  آمریکا به منافع اقتصادی 

و امنيتى اروپا آسيب رسانده است. 

بازتاب توصيه های  رهبر انقلاب در آخرین سال دولت  در فضای مجازی 

نسخه اعتماد زایی 
انــقــلاب در  توصيه هــای مهم رهبرمعظم 
ــم، در  ــ ــت دوازده آخــریــن ســال حضور دول
فضای توئيتر بازتاب گسترده ای داشت. 
کاربران به این قسمت از بيانات رهبر انقلاب 
که فرمودند: »با مردم مستقيم حرف بزنيد« 

بيشترین واکنش را داشتند. 
یکى از کاربران با اشاره به همين بخش از 
بيانات ایشان نوشت :  »ایــن که مسئولين 
مختلف در همه جا بلد نيستند با مردم حرف 
بزنند فقط مشکل این دولت نيست، ضعف 
رسانه ای و  عــدم مواجهه صحيح با افکار 

عمومى یک خلأ بــزرگ در بحث مدیریتى 
بين مسئولين ماست. اگر به این توجه نکنند 
اتفاقات بدی خواهد افتاد.« یکى دیگر از 
کاربران با اشــاره به این که  تاکيد رهبری 
ــاره سخن گفتن مسئولان با مــردم  در  درب
آن  انجام  به  موفق  که  کارهایى  خصوص 
شده اند و همچنين کارهایى که نتوانسته اند 
انجام دهند  نوشت: این توصيه عين نسخه 
اعتماد زایــى ميان مــردم و مسئولان است 
.یکى دیگر از کاربران توئيتری با اشاره به 
ــردن رهبر انقلاب به توصيه های  عمل ک

خود نوشت : »رهبری امروز فرمودند با مردم 
مستقيم حرف بزنيد و خودشان بارها در 
مسائل مختلف به آن عمل کردند. مثلا در 
قضيه عمل جراحى که ایشان داشتند خيلى  
راحت قبل از عمل اومدند جلوی دوربين و 
با مردم صحبت کردند و واقعيت را گفتند.« 
بعضى دیگر از کاربران هم با اشــاره به این 
قسمت از صحبت ایشان که فرمودند دولت 
باید نقاط ضعف و قوت خود را به مردم اطلاع 
رسانى کند نوشتند: »کاش هر دولتى که 
مياد سر کار به این توصيه عمل کنه، چى 

تشکيل  متخصصين  از  ميزگرد  یک  ميشه 
بدن و بگن بيایيد ما رو نقد کنيد، به خدا 
به نفع دولته« کاربر دیگری هم  با اشاره به 
این قسمت از صحبت های حضرت آیت ا... 
خامنه ای که فرمودند : »یک سال خيلى 
زمــان اســت. یک سال یعنى سه  تا صد روز 
به اضافه  یک 65 روز؛ زمان کمى برای کار 
نيست« نوشت : » یعنى آقای روحانى شما تو 
این یک سال، به اندازه سه تا دولت که بتونى 
توش مشکلات اقتصادی رو صد روزه حل 

کنى، وقت کار کردن داری ...«

استقبال مادورو  از ایده صادرات موشک های 
ایرانی به ونزوئلا 

ــا شمارش  ــن روزهـ هــادی محمدی – ای
معکوس برای پایان تحریم تسليحاتى ایران 
آغاز شده و جمهوری اسلامى مى تواند از 
27مهرماه هر سلاحى را که بخواهد بخرد یا 
بفروشد. اما در حالى که تا آن زمان حدود دو 
ماه باقى مانده، جنگ لفظى در آن سوی دنيا 
بين کلمبيا و ونزوئلا بر سر انتقال موشک 
هــای ایرانى به ونزوئلا بالاگرفته اســت . 
ابتدا »ایوان دوکه« رئيس جمهوری کلمبيا 
پنج شنبه مدعى شده بود که مادورو رئيس 
جمهور ونزوئلا به دنبال خرید موشک از 
ایران است تا از آن جا آمریکا را در تيررس قرار 
داده و به گروه های ضد دولت کلمبيا موشک 
برساند . در پاسخ به این ادعا بود که مادورو 
در نشست هيئت دولت ونزوئلا  گفت: این 
به ذهــن من خطور نکرده بــود و سپس از 
»ولادیمير پادرینو« وزیــر دفــاع این کشور 
خواست تا این ایده را دنبال کند و به شوخى 
به کابينه اش گفت تا این طرح را به عنوان 
یک راز نزد خود نگه دارنــد. مــادورو در این 
جلسه خطاب به وزیر دفاع گفت: پادرینو، 
چه ایده خوبى است که با ایران صحبت کنى 
تا بدانيم آن ها چه موشک های کوتاه برد، 
ميان برد و دوربردی دارند و با توجه به روابط 
ــم آیا ]خرید آن ها[  ــران داری عالى که با ای
امکان دارد؟ ایــران در روزهــای اخير از دو 
موشک جدید خود در حــوزه موشک های 
بالستيک و کروز رونمایى کرد و وزیر دفاع 

کشورمان نيز این روزهــا در روسيه به سر 
مى برد . امير سرتيپ حاتمى ضمن بازدید 
از نمایشگاه نظامى مسکو در جریان نحوه 
کارکرد سامانه دفاعى اس 400 نيز قرار 
گرفت.ایران و ونزوئلا در ماه های اخير و 
همزمان با اوج گيری تحریم های آمریکایى 
عليه دو کشور روابــط مهمى را با یکدیگر 
سامان داده اند و پس از اعزام چهار نفتکش 
ایــرانــى حامل بنزین  بــه ونــزوئــلا ، تامين 
قطعات مهم مورد نياز پالایشگاه های این 
کشور آمریکای لاتين و تاسيس یک شعبه 
از فروشگاه های اتکا در کاراکاس ، حالا 
گوشه چشمى هم به صــادرات سلاح های 
راهبردی از جمله موشک های ایرانى دارند. 
ایده ای که در صورت تحقق نه تنها قدرت 
آمریکای  منطقه  در  ونزوئلا  بازدارندگى 
لاتين و در برابر دشمنى به نام آمریکا را ارتقا 
مى دهد بلکه نشانه بسيار مهمى از نفوذ 
جمهوری اسلامى در حياط خلوت آمریکا 

نيز خواهد بود .

 کمالوندی: انفجار نطنز 
خرابکاری بود 

سخنگوی ســازمــان  انـــرژی اتمى کشورمان  
،انفجار اخير در تاسيسات »نطنز« را پروژه ای 
خرابکارانه توصيف کرد. بهروز کمالوندی در 
این خصوص اظهار کرد:» بررسى های امنيتى 
خرابکارانه بودن این اقدام را تایيد مى کند و آن 
چه مسلم است این که در نطنز انفجار رخ داده 
است اما این را که این انفجار چگونه صورت 
گرفته و با چه موادی انجام شده و جزئيات آن 
مناسب  وقــت  در  امنيتى  مسئولان  چيست؟ 
اعلام خواهند کرد.« کمالوندی در گفت وگوی 
خود با العالم اشاره ای هم به سفر امروز »رافائل 
گروسى« رئيس کل آژانــس بين المللى اتمى 
ــران با  ــاره گفت:» از ابتدا ای ــت و در ایــن ب داش
دسترسى به اماکن هسته ای خود مخالف نبوده 
اما معتقد است سوالات آژانس بایستى مبتنى 
ــل جــدی بــاشــد.«وی  ــدارک و دلای بر مبانى، م
بر  مبتنى  ــوالات  سـ ــرد:»  کـ تصریح  همچنين 
ادعاهای معطوف به جاسوسى و مواردی از این 
دست به هيچ وجه مقبول نبوده و نخواهد بود 
و فراهم آوردن امکان دسترسى بــرای آژانس 
مشروط به آن است که سوالات و ابهامات یک بار 

و برای هميشه تمام شود.« 

موشک کروز راهبردی 
»ابومهدی« تحویل ارتش می شود 

ــلام کــرد که  ــش اع فرمانده نيروی دریــایــى ارت
موشک کروز ابو مهدی با برد 1000 کيلومتر 
به زودی در اختيار نيروی دریایى قرار خواهد 
گرفت. به گزارش دانشجو، امير دریادار حسين 
خانزادی فرمانده نيروی دریایى ارتش دراین باره 
گفت:» به لطف خدا و با همت بلند فرزندان همين 
مرز و بوم توانسته ایم موشک های قادر و قدیر با 
برد 300 کيلومتر و موشک کروز دریایى را به 
کارگيری کنيم و امــروز این نوید را مى دهم که 
دوربردترین موشک کروز ایران با نام طلایيه که 
با عنوان شهيد ابومهدی المهندس نام گذاری 
شده، با برد 1000 کيلومتر در اختيار نيروی 
دریــایــى ارتــش قــرار خــواهــد گرفت کــه اتفاق 
بزرگى خواهد بود.« وی همچنين اظهار کرد: 
»موشک های مافوق صوت را نيز در آینده به دست 

خواهيم آورد و این یک اولویت برای ماست.« 

نيروهای  ــروج  خ توجيه  در  بى بى سى 
آمریکا از پایگاه التاجى نوشته: خروج 
ــراق یکى  ــ ــکــایــى از ع ــای آمــری ــروه ــي ن
از وعــده هــای انتخاباتى ترامپ رئيس 
جمهوری آمریکا بــود. و البته ننوشته : 
موشک های کاتيوشای نيروهای مقاومت 

هم بى تاثير نبودند!


